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מ"ת 24392/03/16 – פרקליטות מחוז תל אביב פלילי נגד דמיטרי
בבוכה

בית משפט השלום בתל אביב - יפו
20 מרץ 2016 מ"ת 24392-03-16 פרקליטות מחוז תל

אביב פלילי נ' בבוכה(עציר)
24336-03-16 בפני כב' השופטת דנה אמיר

המבקשת פרקליטות מחוז תל אביב פלילי
נגד

המשיב דמיטרי בבוכה (עציר)

נוכחים:

ב"כ המבקשת עו"ד מורג לנגנטל

ב"כ המשיב עו"ד טוקוב אריאל

המשיב בליווי

מתורגמן לשפה הרוסית

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לצריכה שלא  סם  החזקת  מסוכנים,  סמים  והפקת  ייצור  של  עבירות  ביצוע  לו  המייחס  אישום  כתב  הוגש  המשיב  כנגד 
עצמית, החזקת חצרים לשם הכנת סם מסוכן והחזקת כלים להכנת סם.

המדובר בשלוש דירות בהן על פי כתב האישום פעל המשיב בביצוע עבירות, כאשר בדירה מספר 1 גידל סם מסוכן מסוג
קנבוס, ובשתי הדירות האחרות החזיק בכמויות סם שאינן נמוכות, כך בדירה מספר 3 החזיק 1,712 גרם קנבוס, בדירה

מספר 2 החזיק 1,114 גרם, ובדירה מספר 1 החזיק 34 צמחי קנבוס במשקל כולל של 26.4 ק"ג נטו.

בכך שפעל הודה  ואף  מסכים  כי המשיב  אישר  יום  של  בסופו  אך  לכאורה,  ראיות  של  לקיומן  באשר  טען  ב"כ המשיב 
לייצור והכנת סמים מסוכנים, לטענתו לשימוש עצמי, וכן מאשר החזקת הסכם שלא לצריכה עצמית.

דיון או במתן החלטה מפורטת לעניין ראיות לכאורה, שכן עבירות אלה שלעצמן בנסיבות אלה, מתייתר הצורך בקיום 
עבירות המקימות את עילת המסוכנות היא עילה סטטוטורית בתחום הסמים.
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ממחלה סובלת  המשיב  של  אשתו  לפיה  המשיב,  של  אשתו  של  בעניינה  רפואית  דעת  לחוות  אותי  הפנה  המשיב  ב"כ 
ועוברת טיפולים.

לטענת המשיב, אשתו זכאית להשתמש בקנבוס רפואי, וגם היא השתמשה בקנבוס אותו הוא גידל.

ב"כ המבקשת מתנגדת לקבלת תסקיר מבחן בעניינו של המשיב, הפנתה את ביהמ"ש לעברו הפלילי של המשיב, הכולל
שבע הרשעות קודמות בעבירות שונות, ביניהן עבירות רכוש, מרמה ותקיפה הגורמת חבלה של ממש.

לציין שאין בעברו של המשיב עבירות מתחום הסמים.

כידוע, גם כאשר קמה עילת מעצר, חובה על ביהמ"ש לבחון האם ניתן לאיינה באופן ראוי באמצעות חלופה.

בנסיבות מקרה זה, הגם שקיימת מסוכנות רבה מצד המשיב נוכח העבירות המיוחסות לו, ולאחר שנתתי דעתי לכך שאין
בעברו עבירות סמים נוספות, מצאתי להפנות את עניינו לשירות המבחן לקבלת תסקיר מעצר.

נדחה לקבלת תסקיר ליום 11.4.16 שעה 09:00, כאשר המשיב יישאר במעצר עד להחלטה אחרת ויובא למועד הדיון
באמצעות שב"ס.

שירות המבחן מתבקש להכין תסקיר ביחס למשיב, אשר יבחן את מידת מסוכנותו, את החלופות הרלוונטיות ואת
התאמתו אליהן.

מאפשרת למשיב 3 שיחות טלפון על חשבון המדינה, לרבות לטלפונים סלולאריים.

ההגנה והמזכירות ישלחו עותק ההחלטה לשירות המבחן, אשר יערוך תסקיר מעצר שיוגש לכל המאוחר עד
יום לפני מועד הדיון בשעה 12:00.

לדיונים הקבועים ליום א', ישלח התסקיר עד שעה 12:00 ביום ה' שלפניו.

בעת הדיון שיתקיים ביום 11.4.16, תידון בקשת החילוט שהוגשה, והתגובה אשר הוגשה עתה על ידי הסניגור ותסומן
נ/1.

ניתנה והודעה היום י' אדר ב' תשע"ו, 20/03/2016 במעמד הנוכחים.
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דנה אמיר , שופטת

קלדנית - אור
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